

ضرر تخریب افرا **د**به جامعه و نظام **خواهد رسید**



آیت‌ا...سید حسین موسوی تبریزی

دبیر کل مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم

جامعه هنوز آتطور ساخته نشده که در مقاطعی مثل انتخابات اخلاق سیاسی رعایت شود. البته مساله رعایت نکردن اخلاق را در آمریکا و منازرات انتخاباتی میان بایدن و ترامپ نیز دیدیم که آنها باید برای ما درس عبرت باشند. وقتی آنها اینگونه یکدیگر را تخریب می کردند و ما خوشمان نمی آمد حال اگر مسلمان و هموطن باشیم و دم از یک حکومت بزیم اما اینگونه علیه یکدیگر موضع بگیریم و سال های سال در پست ها و مسئولیت‌های کشور باشیم و اینچور علیه یکدیگر تخریب کنیم غیر از اینکه خلاف شرع مسلم است برخلاف عقل و منطق است، چراکه اینچور تخریب‌ها در این موقعیت صرفا به تخریب یک نفر نمی انجامد بلکه به تخریب حکومت منجر خواهد شد. لذا این رویه تاثیر معکوس و بدی در جامعه خواهد گذاشت و نگاه جامعه به برخی مسئولان و کاندیدها و نوع رفتارها و رویکردهایشان نیز تغییر می کند. مردم نیز رفتار و اخلاق این کاندیدها را تنها به نام خودشان نمی گذارند بلکه اینگونه عملکردها را از چشم جمهوری اسلامی می بینند. چون اکثر این افراد سال‌ها کار گزاران نظام جمهوری اسلامی بوده و هستند. اگر این رویکردهای تخریب‌گر ادامه پیدا کند دقیقا مثل آنهایی است که با تمام وجود، مال و جان خود ریشه انقلاب و نظام را نابود می کنند. وقتی اطمینان مردم از مسئولان گرفته شود دیگر به سختی می توان اعتماد از دست رفته را باز گرداند و مردم به این راحتی‌ها نسبت به روندها و مسئولان امید و اعتماد نخواهند داشت. به نظر می‌رسد که این جریانات و افراد باید به نحوی از سوی بزرگان و دلسوزان نظام بصحت منهدت تا جلوی تخریب‌ها گرفته شود. فقط در همین ماه مانه تا انتخابات زندگی نمی‌کنیم و پس از آن نیز زندگی در جامعه جریان خواهد داشت و یکی از آنهایی که در عرصه انتخابات حاضر هستند مسئول خواهد بود. لذا هر چقدر اطمینان‌ها نسبت به کاندیدایی که رای می‌آورد از بین برود همان مقدار نیز در پشتیبانی از جامعه از آن مسئولیت‌ها و سخنانشان مشکلاتی ایجاد خواهد شد. در همین ماجرای کرونا خیلی‌ها مریض می‌شوند و خدای ناکرده از دست می‌روند اما در عین حال حرف دولت را گوش نمی‌کنند، چرا که به حرف دولت اعتماد و اطمینان ندارند. این در حالی است که در هر انتخاباتی این اطمینان را به نحای مختلف از بین می‌بریم و این سرمایه بزرگ را به راحتی نابود می‌کنیم. مثل کلی سرمایه‌ای که از یک پدیری برای فرزندان به ارث می‌ماند و فرزندان ب لیاقت در عرض چند روز این سرمایه را نابودمی‌کنند. متأسفانه نباید رویه اینگونه باشد و همیشه باید در کارها و رفتارهایمان خدا را در نظر بگیریم. به عنوان یک دلسوز نظام، انقلاب، مردم و اعتقادات جوانان معتقدم کاندیدها جدای از اینکه باید ادب را رعایت کنند نباید مطالبی از خود به دروغ بیان کنند، چراکه در رابطه با دیگران زیان تخریب کردن صرفا به جامعه و نظام خواهد رسید.

یادداشت

روزهای پس از احیای برجام



علی اصغر زرگر

تحلیلگر مسائل بین الملل

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین درباره تاریخی که ممکن است مذاکرات احیای توافق هسته‌ای که در وین جریان دارد، به نتیجه برسد گفته است که در واقع، حدس زدن کاری حاصلی است. اوایل ماه ژوئن می‌تواند تاریخ واقع بینانهای باشد اما وقتی اموری به این پیچیدگی در جریان هستند، پیش بینی با قطعیت غیر ممکن است. این دیپلمات روسی همچنین اظهار کرد که مذاکرات احیای برجام در مسیر درستی پیش می‌رود و مر مرحله آخر مذاکرات ممکن است هفته آینده شروع شود. این موارد در حالی مطرح می‌شود که هنوز به صورت قطعی مشخص نیست بر سر چه مواردی مذاکره شکل گرفته است. مشخصا آنچه که در خصوص مسائل هسته ای است با کمترین اختلاف مورد توافق قرار می‌گیرد. آنچه که در این میان اهمیت دارد مواردی است که می‌تواند رضایت طرفین را فارغ از مسائل هسته‌ای برای مذاکرات ایجاد کند. پس از احیای برجام، مشخصا ایران به دنبال لغو ۷۰۰ تحریم دیگری خواهد رفت که از ریابطی با مسائل هسته‌ای ندارد و آمریکا نیز احتمالا بخواهد به سمت مذاکره در خصوص سایر مسائل اختلافی حرکت کند. احتمالا احیای برجام همراه با بندهایی شود که در آن مذاکره در خصوص صلح منطقه‌ای و سایر تنش‌های خاورمیانه نیز گفت و گو شود. ایران مشخصا در خصوص مسائل دفاعی خود گفت و گو نمی‌کند، اما نشان داده است که تمایل دارد در خصوص اختلافات و تنش‌های منطقه‌ای گفت و گو کند. ایران پس از احیای برجام باید به این سمت حرکت کند تا وزارت خارجه آمریکا توافق برجام را به عنوان یک سند بین‌المللی امضا کند و به رسمیت بشناسد که با تغییر دولت در آمریکا این تفاهم نقض نشود. آمریکا نیز باید متعهد شود و این سند را نقض ناپذیر کند تا اعتمادی وجود آید تا مذاکرات آتی نیز به خوبی شروع شود. همه چیز به اقدامات طرفین بر می‌گردد و اینکه آیا می‌توانند اعتماد از دست رفته را احیا کنند. ایران پس از برجام نباید به صورت قطعی و سخت با مسائل برخورد کند و در ابتدا باید به فکر مسائل منطقه‌ای و حل اختلافات باشد و توافقات بعدی را به شکل برد برد رقم زند. مشخصا صلح در منطقه و شرک شدن ایران در آن یک اتفاق بزرگی است که پس از احیای برجام می‌تواند یک پیروزی برای ایران باشد. برنامه ریزی در خصوص گفت و گوها در سال‌های بعد نیز مشخصا امروز در وین مطرح می‌شود و اراده سیاسی است که در این میان تکلیف آن را مشخص می‌کند. دولت جدید در ایران نیز به علت اینکه کارنامه خوبی از خود در ابتدا نشان دهد مشخصا در این عرصه به خوبی عمل خواهد کرد.

آرمان ملی: رئیس جمهور گفت: ما باید کاری انجام بدهیم که در ایام انتخابات یعنی یک هفته مانده به انتخابات یک شرایط آرامی از لحاظ کرونا داشته باشیم، وگرنه اگر خدای نکرده در هفته‌های اولیه خرداد مراعات نشود و بخواهیم پایان هفته دوم خرداد و در هفته سوم خرداد با یک پیک جدید مواجه شویم معنی آن این است که ما نمی‌توانیم انتخابات مطلوب و باشکوه داشته باشیم. حسن روحانی با اشاره به آتش‌بس جنگ ۱۱ روزه میان اسرائیل و فلسطین اظهار کرد: در این جنگ همه ملت فلسطین یکپارچه بودند و این مقاومت و ایستادگی و باسخی که غزه به تجاوز صهیونیست‌ها می‌داد، بسیار ارز شمند بود. مردم در کشور های بسیاری به حمایت از مردم فلسطین چه در اروپا و چه در آسیا به میدان آمدند، اما مقاومت و ایستادگی یک ملت پیروزی به همراه دارد. اهم اظهارات رئیس جمهور در ادامه آمده است.

◀ در مدت شیوع کرونا روزهای سختی داشته‌ایم. روزهای پیک این بیماری که وپروس چپش یافته وارد کشور شد و استانی را درگیر کرد و بعد سایر استان‌ها درگیر شدند را شاهد بودیم و نیز روزهای را داشتیم که امیدبخش بود و مردم جهان خبر تولید واکسن برای این بیماری را شنیدند.

◀ این ۱۵ ماه، روزهای تاریخی برای آزمون مردم ایران بود که هم شیوع کرونا را داشتند و هم تحریم‌ها را تجربه می‌کردند. قطعا در این ۱۵ ماه مردم ما پیروز بودند و مدافعان سلامت در خط نخست این پیروزی قرار داشتند. کشورهایی که تحریم و محاصره اقتصادی نداشتند هم خرید تجهیزات و دارو پرایشان سخت بود، حالا ما که در تحریم بودیم وضعیت‌مان چقدر دشوار تر بود. کشوری که در تحریم نیست، می‌تواند به راحتی به اقشار و طبقات کمک می‌کند البته ما هم یاری کردیم ولی روزهای سختی بود.

◀ بعد از ماه رمضان تا محرم در این سه ماه معمولا عروسی‌ها و جشن‌ها و دورهمی‌ها هم شروع می‌شود. به خصوص الان که تابستان است سفرها شروع می‌شود که همه اینها دست به دست هم می‌دهد و کار را سخت و ما را دومرتبه با یک معضل دیگر مواجه می‌کند.

◀ شرایط ما همچنان شکننده است و وضعیت کاملا مطمئنی را پیش رونداریم.

◀ امسال در ماه خرداد با یک مسئولیت سنگین مواجه‌ایم و آن انتخابات ریاست جمهوری و شوراها

رئیس جمهور:

یک هفته مانده به انتخابات باید شرایط آرامی از لحاظ کرونا داشته باشیم

◀ **زمان ساعات انتخابات کمی افزایش داده می‌شود**



نیز میان دوره‌های مجلس خبرگان و شورای اسلامی است که البته این دو مورد آخر در برخی مناطق برگزار می‌شود و اصل، همان انتخابات ریاست جمهوری و شوراها است. ما باید کاری انجام بدهیم که در ایام انتخابات یعنی یک هفته مانده به انتخابات یک شرایط آرامی از لحاظ کرونا داشته باشیم، وگرنه اگر خدای نکرده در هفته‌های اولیه خرداد مراعات نشود و بخواهیم پایان هفته دوم خرداد و در هفته سوم خرداد با یک پیک جدید مواجه شویم معنی آن این است که ما نمی‌توانیم انتخابات مطلوب و باشکوه داشته باشیم و مردم را می‌ترسانیم.

◀ مردم وقتی ببینند موج جدید شکل گرفته و این ویروس اوج گرفته، برای حضور در انتخابات دچار مشکل می‌شوند، بنابراین ما مسئولیت سنگینی داریم. حفظ جان مردم مسئولیت اصلی ما است. در هفته‌های اولیه خرداد باید کاملا مراقبت کنیم و باید بتوانیم روی تخلفات در این ایام بیشتر حساس باشیم برای اینکه در آن روزها انتخابات ما در سلامت کامل مردم و حفظ جان آنها به خوبی انجام شود. ◀ وقتی کم کم شورای نگهبان صلاحیت نامزدها را اعلام کند بعد از آن تبلیغات انتخاباتی آغاز می‌شود و به اعتقاد من مشکل‌ترین دوران، دوران تبلیغات انتخاباتی است. البته برای روز انتخابات ما باید مراعات کنیم فاصله‌ها و زمان را بیشتر کنیم. ◀ امروز تصمیم مهمی در جلسه اتخاذ شد برای اینکه زمان را برای ساعات انتخابات کمی افزایش بدهیم. وزارت کشور هم از پیش تصمیم گرفته صندوق‌ها را هم اضافه کند و اپلیکیشنی که شعبه‌یاب است، سریع در اختیار مردم قرار بگیرد تا مردم در روز انتخابات بتوانند از روی موبایل تشخیص

«آرمان ملی» روایت می‌کند:

اصلاح طلبان محال است از خاتمی عبور کنند

◀ **کیهان‌ها دوباره با خبر جعلی خواب دیدند!**

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: هراس در اردوگاه اصولگرایی موج می‌زند. هراس استقبالی جامعه از کاندیدای اصلاح‌طلب و نه به کاندیداهای جریان اصولگرایی. تفاوت این دوره از انتخابات با گذشته هم در این است که دست دلواپسان تپهی شده یعنی پروژه جدیدی برای تخریب اصلاح طلبان ندارند و هر آنچه داشتند را اجرا و با ناکامی مواجه شدند. یک پروژه برای اصولگراان دلواپس به رغم بارها شکست در اجرای آن تمام نمی‌شود و آن هم اثتساب شیعه درباره سیدمحمد خاتمی است.

◀ **کیهان‌ها باز هم خواب دیدند** چند روز قبل کیهان مدعی شد: «عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام فاش کرد با وجود نداشتن صلاحیت‌های لازم برای ریاست جمهوری، از سوی خاتمی تشویق به ثبت‌نام در انتخابات شده اما این خواسته را رد کرده است. بنابر اخبار موقت، خاتمی تماس‌های پنهانی متعددی با برخی افراد دیگر نظیر سیدحسن خمینی و محمدجواد ظریف برای نامزد شدن در انتخابات داشته و این در حالی است که در صورت باور داشتن به «تدارک‌تچی و بی‌اختیار بودن رئیس جمهور» اولاً نباید به چنین کاری مبادرت می‌کرد و ثانیاً از افراد واجد صلاحیت‌های ریاست‌جمهوری برای ثبت‌نام دعوت می‌کرده، نه کسانی مانند سید احمدی و سیاسی دولت نیستند؛ و صدر که در تراز مدیریت اقتصادی و سیاسی دولت نیستند؛ بنابراین به نظر می‌رسد هدف خاتمی و مشاورانش از این ترند، افزایش شمار ردصلاحیت‌شدگان جنبه اصلاحات و مظلوم‌نمایی از این طریق بوده تا از پاسخگویی درباره سوءمدیریت تیم روحانی و جهانگیری (که آنها هم توسط اصلاح‌طلبان) به مردم تحمیل شده‌اند، فراد کنند.» کیهان در ادامه نوشت: «گفته می‌شود ظریف هم جوابی مشابه جواب صدر را به خاتمی گفته است. خاتمی در جریان نقش‌آفرینی پنهانی انتخاباتی، ریاست «نهادهایجمع‌ساز اصلاح‌طلبان» را به بهزاد نبوی سپرده، کسی که ادعا کرده بود رئیس جمهور ۱۵ درصد اختیارات را بیشتر ندارد!» تنها کیهان نیست که از نقش‌آفرینی رئیس دولت اصلاحات در انتخابات هراس دارد چنانکه رسانه‌های دلواپس دیگر هم برای روحیه بخشی به خود و همفکران دلواپسشان چنین تبلیغ می‌کنند که «به نظر می‌رسد سیدمحمد خاتمی دیگر جایگاه سابق را چه در میان نیروهای سیاسی اصلاح‌طلب و چه در میان مردم دارا نیست و اگر وضعیت به همین منوال پیش برود دلوا احتمال اجماع اصلاح‌طلبان بر نامزد واحد به شدت با پایین

armanmeli.ir

سال چهارم

شماره ۱۰۱۷

یکشنبه

۱۴۰۰/۰۳/۰۲

۱۱ شوال ۱۴۴۲/ ۲۳۳۱/۲۰۲۱

انتخابات به سمت دوقطبی رفته و روگردن پرونده‌ها شروع شده‌است



یک نامزد انستخانات ریاست جمهوری در نشست خبری خود با بیان اینکه حتی اگر انگیزه مشارکت در انتخابات وجود نداشته باشد، این انتخابات اهمیت زیادی دارد، اظهار کرد: احساسی و شعاری رفتار کردن یکی از آسیب‌های انتخابات است. ایجاد دوقطبی و ایجاد هیجان و احساس توسط جریان های سیاسی برای این کشور مناسب نیست. باید دنبال برنامه محوری برای کاندیدها باشیم تا مردم به برنامه‌های دارای قابلیت اجرایی رای بدهند. ایسنا نوشت، رامین مهمانپرست گفت: «اتلاف وحدت ملی» یک جریان فرآجنحی با محوریت گفتمان علی است. البته این تشکیلات فقط برای انتخابات نیست بلکه تشکیلاتی مستمر و با برنامه است و در طول سال فعالیت می‌کند. ما دید ملی داریم و از همه نیروهای متخصص و دلسوز استفاده می‌کنیم. وی تصریح کرد: همین الان انتخابات هم به سمت دوقطبی رفته و تخریب‌ها و روگردن پرونده‌ها شروع شده‌است. فضای تخریبی رایباد تغییر داده و به سمت فضای سالم برویم. مهمانپرست بیان کرد:ریشه مشکلات، ساختارهای اداری و اقتصادی است.

الگوی انتخاباتی

لاریجانی روحانی است



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره حضور علی لاریجانی در انتخابات اظهار داشت: موضع آقای لاریجانی در سال‌های اخیر متفاوت از گذشته شده است و می‌توان گفت اوسعی کرده است که در بین جناح راست و چپ در حرکت باشد، اما انتخابات عرصه بازی در میانه‌انیست و هر یک از نامزدها باید تکلیف خود را مشخص کنند که متعلق به جناح اصلاح‌طلب هستند یا اصولگرا. هیچ یک از نامزدها در ادوار انتخابات ریاست جمهوری نتوانسته‌اند از هر دو جناح رای بگیرند و می‌بینیم که آقای روحانی در سال ۹۲ و ۹۶ هم سیدرای خود را اصلاح‌طلبی انتخاب می‌کند. اسماعیل گرامی مقدم گفت: الگوی انتخاباتی لاریجانی هم، روحانی است اما فضا نسبت به هشت سال پیش متفاوت است و اکنون نامزدهای شش‌دنگ اصلاح‌طلبی حضور دارند؛ چنین امکانی وجود ندارد که اصلاح‌طلبان از همه آرای عبور کنند و پشت لاریجانی بایستند؛ وی درباره اینکه آیا لاریجانی می‌تواند آرای خاکستری را جذب کند، بیان کرد: من بعید می‌دانم آقای لاریجانی بتواند تحریمی‌ها را پای صندوق بکشانند.

موضع شورای نگهبان در مورد احمدی‌نژاد را تاییدمی‌کنم



یک عضو مجلس خبرگان رهبری درباره نقش شورای نگهبان در افزایش مشارکت تااید کاندیدهایی که پشتوانه‌ای مردمی دارند، اظهار داشت: معتقدم همانطور که شورای نگهبان اعلام کرده است، اگر به مز وظیفه‌قانونی خودش راعمل کند، نباید نگاه شورای نگهبان به شیوه انتخابات سیاسی، جناحی و بر اساس انتظارات جریان‌های سیاسی باشد. ایلنا نوشت، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامرضا مصباحی‌مقدم گفت: همه‌جانبه‌گرایان باید صرفاً لایق شرایط کاندیدها را مورد توجه قرار دهد و اینکه ببینند آیا کاندیدها شرایط لازم را دارند یا ندارند؛ هر کسی بیش از ۵۰ درصد آرای از اعضای شورای نگهبان را بیابورد، یعنی از ۱۲ عضو ۷ رای بیابورد، صلاحیتش مورد تایید قرار می‌گیرد و می‌تواند وارد عرصه انتخابات شود. وی درباره تایید صلاحیت احمدی‌نژاد برای بالا رفتن مشارکت و اینکه او در نظرسنجی‌ها باقی‌مانده است، گفت: ما باید بگویم مکرر مقام معظم رهبری و مسئولان عالی کشور در خصوص تقویت باورهای دینی، ترویج اقدامات فرهنگی و ورزشی و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های کشور است. درویشیان ادامه داد: البته لازم است همه دستگاه‌ها و ...

ادامه صفحه ۶

اخبار کوتاه

احکام رئیس جمهور برای

اعراف‌ی، پارسانیا و حدادعادل

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور با صدور احکام جداگانهای، غلامعلی حداد عادل، حجت‌الاسلام والمسلمین حمید پارسائیا و حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا اعرافی را برای مدت چهار سال به عنوان عضو هیات امنای دانشگاه فرهنگیان منصوب کرد. متن حکم روحانی به این شرح است: جناب آقای دکتر غلامعلی حداد عادل، حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حمید پارسائیا و حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر علیرضا اعرافی، در اجرای تبصره (۱) اصلاحی مورخ ۱۳۹۲.۱۲.۷ ماده (۷) اساننامه دانشگاه فرهنگیان مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این حکم برای مدت چهار سال به عنوان «عضو هیات امنای دانشگاه فرهنگیان» منصوب می‌شوید. توفیق شما را در انجام وظایف محوله با رعایت اصول قانون مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید در خدمت به اسلام و ملت شریف ایران از خداوند بزرگ مسألت می‌نمایم.

افتتاح سرکنسولگری ایران در حلب

در پی سفر اخیر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان به دمشق و رایزنی انجام شده با بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه و وزیر امور خارجه این کشور، موافقت مقامات سوری برای افتتاح سرکنسولگری کشورمان در حلب، حاصل شد و در پی آن وزارت امور خارجه جمهوری عربی سوریه بطور کتبی با این موضوع موافقت کرد. به همین مناسبت پیروز (اول خرداد ماه ۱۴۰۰) مراسم افتتاح سرکنسولگری ایران در حلب توسط وزرای امور خارجه ایران و جمهوری عربی سوریه بصورت ویدئو کنفرانسی و با حضور سفیر جمهوری اسلاحی ایران در سوریه، در شهر حلب برگزار شد.

اعلام زمان مناظره جهانگیری با قیاس

دبیر شورای سیاستگذاری ستاد اسحاق جهانگیری گفت: برنامه‌ریزی برای مناظره جهانگیری با نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری، بعد از اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ها انجام خواهد شد. قاضیه پهلوانی در پاسخ به این سوال که آیا جهانگیری مناظره با سایر نامزدها را خواهد پذیرفت؟ گفت: طبق قانون انتخابات، صدور احکام ستاد نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری و برنامه‌ریزی برای مناظره نامزدها بعد از اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ها، از سوی شورای نگهبان انجام خواهد شد.

حضرتی رئیس

ستاد انتخاباتی یزشکیان شد

الیاس حضرتی به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی مسعود یزشکیان انتخاب شد. الیاس حضرتی دبیر کل حزب اعتماد ملی و نماینده سابق مجلس شورای اسلامی، به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی یزشکیان تعیین شد. مسعود یزشکیان نماینده تبریز و از داوطلبان انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری است. براساس جدول زمانبندی انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، فعالیت‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری پس از پایان مهلت بررسی صلاحیت در شورای نگهبان (شهرداد) و اعلام آن توسط وزارت کشور به طور رسمی آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از شروع اخذ آرای خاتمه می‌یابد. سید ابراهیم رئیسی، علی لاریجانی، اسحاق محمد، حسین دهقان، محمود احمدی نژاد و مسعود یزشکیان از جمله کاندیدهای این دوره از انتخابات هستند. انتخابات ریاست جمهوری ۲۸،۱۴۰۰ خرداد ماه برگزار خواهد شد.

رژیم صهیونیستی

باید هزینه سنگینی بپردازد

رئیس دفتر رئیس جمهوری تاکید کرد: به برکت قدرت و یکپارچگی گروه‌های مقاومت فلسطین، روزی طومار ظلم رژیم صهیونیستی به کلی درهم پیچیده خواهد شد. محمود واعظی در حساب کاردستی خود در توئیتر نوشت: توفیق مردم مبارز فلسطین در نبرد نابرابر با رژیم صهیونیستی، گذشته از اینکه یک پیروزی بزرگ برای امت اسلامی به شمار می‌آید نشانه موازنه جدید در مناسبات منطقه است. واعظی افزود: به برکت قدرت و یکپارچگی گروه‌های مقاومت فلسطین، قدرت و یکپارچگی گروه‌های مقاومت فلسطین، روزی طومار ظلم به کلی درهم پیچیده خواهد شد به فضل الهی دور نیست آن روز، به پاس فداکاری و روحیه جهاد و شهادت مبارزان فلسطینی، دوران قلدری و بزب دررو رژیم صهیونیستی تمام شده است و این رژیم هم وقتنی که پرونده فردی مطرح سنگین بپردازد.

انتقاد ک‌خدایی

از برخی کاندیدها

سختگویی شورای نگهبان از تبلیغات برخی نامزدها در شبکه‌های اجتماعی انتقاد و تاکید کرد تبلیغات فعال ممنوع است. عباسعلی ک‌خدایی درباره احراز صلاحیت نامزدهای انتخابات گفت: در تلاش هستیم تا پایان فرصت ۵روز دوم نتایج بررسی‌ها را بتوانیم اعلام کنیم. طبیعتا هر روز تعدادی از پرونده‌ها مطرح می‌شود و بخشی از این پرونده‌ها لازم است کارشناسی بیشتری صورت بگیرد و این روند همچنین نسبت به بقیه افرادی که ثبت نام کرده‌اند، ادامه دارد.» او ادامه داد: «در حاشیه جلسه، بررسی‌های کارشناسی زیادی داریم و اعضای محترم وقتی که پرونده فردی مطرح می‌شود نسبت به مستندات، سوالات و ابهاماتی دارند تایید شود تا مشارکت بالا برود، باید بگویم که نگاه شورای نگهبان این نیست و من موضوع شورای نگهبان را قانونی می‌دانم و تایید می‌کنم.